Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       От 07 июля 2011 года                                       № 1062
О назначении уполномоченного органа по проведению экспертизы проектов административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)
В соответствии с ч.6 ст.13 Федерального Закона №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить отдел по организационной работе и обращениям граждан администрации МО «Вельский муниципальный район» уполномоченным органом на проведение экспертизы проектов административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг).
2. Заместителю Главы администрации по местному самоуправлению – руководителю аппарата администрации, в срок до 15.07.2011 года определить должностное лицо отдела по организационной работе и обращениям граждан ответственного за проведение экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг.
3. Пресс-секретарю Варавиной O.K. разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Вельский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Вельский муниципальный район» по местному самоуправлению - руководителя аппарата администрации С.Н. Рогозина.
Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»                                                    А.В. Смелов